ROMANIA
CONSILIUL LOCAL BUCU
JUDETUL IALOMITA

HOTARARE

Privind analiza si aprobarea executiei bugetare pentru
trimestrul I al anului 2022

Consiliul local Bucu,judetul Ialomita,

Avand in vedere:
-Referatul de aprobare al primarului comunei Bucu,inregistrat sub nr. #Z/./ /%.2 ¢, 2022;
-Raportul contabilului,inregistrat sub nt /#9/ &. 04 2022;
-Avizul nr._4% /<. 2, 2022 emis de Comisia pentru activitati economico-financiare,buget-
finante,munca si protectie sociala,protectie copii;
-prevederile art.49 alin.12 din Legea nr.273/2006 privind finantele publice locale,cu modificarile
si completarile ulterioare;

In temeiul prevederilor art. 129, alin. (2), lit. b) si alin.(4) lit.a), art. 196, alin. (1), li{t. a)
din O.U.G. nr.57/2019, privind Codul administrativ,cu modificarile si completarile
ulterioare,

HOTARASTE

Art.1.-(1) Aproba,in urma analizei efectuate,executia bugetara pentru trimestrul I al anului
2022, conform alin.(2) si datelor inserate in anexele la prezenta.
(2) La data de 31.03.2022 contul de executie al bugetului local se prezinta astfel:
Sectiunea functionare Sectiunea de dezvoltare
Total venituri incasate: 1,433,476.44 lei Total venituri incasate : 60,000.00 lei
Total plati realizate: 572,527.39 lei Total plati realizate: 22,533.55 lei
Excedent: 860,949.05 lei Excedent: 37,466.45 lei

(3) Contul de executic al Bugetului de venituri proprii si subventii la data de 31.03.2022
are urmatoarea structura:

Total venituri incasate: 59,941 lei
Sume din excedentul anului precedent: 30,000.00 lei
Total plati realizate: 34,104.23 lei
Excedent: 25,836.77 lei

w

Art.2.-Primarul c gr\;}m pammentul contabilitate vor duce la indeplinire prezent
Hotarare. .
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~\ _/:"f /, \ / | Secretar genegal,
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Contul de executie al bugetulyj local
la data de: I1-MAR-22

Sursa de finantare Integral de 1 buget

4427500 Comuna Bucy

An: 2022 Trezorerle Municipiu| Slobozig

Venituri Cheltuiali

Veniturile bugetelor locate
Cote sl sume defalcate din imp
Cote defaicate ain impezityf 2]
Sume alocate din cotele defaic
Sume rapartizate gin Fondul Ia
Impozite s taxe pe proprieta
ImMpozit i taxy P cladin
Impozit pe cladini de Ia perso
Impozit si taxa e cladiri de
Impozit si taxa pe teran

Impozit pe terenud da fa pers
Impozit si taxa pe teren de ja
Impozit pe teranul gin extravi
Taxe judiciare da timbru si af
Sume defalcate din TVA ( sa sc
Sume defaicate @in taxa pe va)
Sume defalcate din faxa pe val
Taxe pe utilizarea bunurilor,
Impozit pe mijloacele de tran
Impozit pe mijloacele de trang
Impozit pe mijloacele de trans
Al impozite s laxe figeais
Alte impozite si taxe

Venituri din propristate

Venituri din concesiuni sj ing
Alte venituri din concesiuni g
Venituri din taxe administrat]
Taxe extrajudiciare de timbru
Amenzi, penslitati i oonfisca
Venituri gin amenzi si alte sa
Venituri din amenzi si alte sa
Diverse venitur

Taxe specigla

Alte venityy

Incasarl din rambursarea Impru
Sume din excedentul bugetylyj
Suoventi ve iy bugetul de s
Subventii pentry acordarea aju
Cheituiellle bugsteior locale
Autoritati publice si actluni
TITLUL | CHELTUIEL! DE PERSON
TITLUL Il BUNURY Sl SERVICI|
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE
Tilut XX Play efestiate in

Cog

040000
040100
040400
040500
070000
070100
070101
070102
070200
070201
070202
070203
070300
110000
110200
110600
160000
160200
160201
160202
18(NG
185000
300000
300500
300530
340000
340200
350000
350100
350102
360000
380600
365000
400000
401400
420000
423400

510000

510000100000
510000200000
510000710000
510000850000

Credite

88382383

o W o
S & 8

88828888888888888

8888888888

g 8

.00
2,190,900.00
465,000.00
260,000.00
105,000.00
100,000.00
00

ST

¢
AN

IncasariPlati

1,493476.44 - 2

388.407.06
235,155.08
48,352.00
105,500.00
324,948 34
84,207.0¢
32,153.00
32,054.00
256,952.60

82,14550

25,404.00
148,403.10

3,788.74 -

381,000.00
201.000.00
180,000.00
121,789.43
121,789.48

70,472.48 -

51.317.00
33,306.00
33,306.00
30.460.00
30,460.00
30,460 00

3.56

3.56

30,859.00 ©

30,858.00
30,859.00
116.979.00
116,577.00
402.00
60,000.00
60,000.00
4,724,006
4,724.00
595,060.94
273,406.02
220,817.00
37.064.47
22,533.55
7.009,00

Disponibil

.00
.00

8888888888888888

.00
.00
.00
o
.00
.00
.00
.00
.00
00
a0
.00
.00
.00
.00
.00
00
.00
Ga
a0

1,595,339,
191,593,
39,183,
67,935,
77,466.45
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SUE! 13 dats de, 31-MAR

Contul de @xecutie al bugetului jocal
la data de: 31-MAR-22

Sursa de finantare integral de ia buget

4427900 Comuna Bucy

An: 2022 Trazorerie Manicipiui Slobozia

Venituri/Cheltyieli

Ording publica si siguranta na

TITLUL I BUNUR] SI SERVIC|

Invatamant

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL 11 BUNUR 51 SERVICII

TITLUL Xv ACTIVE NEF!NANCIARE

Cultuia, reciesic & weligis

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL I BUNURT S! SERVICI

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

Asigurari si asistenta sociala

TITLUL | CHELTUIEU Dg PERSON

TITLUL I1X ASISTENTA SOClaLA

Titlut XX1 Pray efectuate in

Locuinte, samvigii si dezvolig

TITLUL | CHELTUIEL! DE PERSON

TITLUL I BUNURI SI SERVICH

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

Protectia megiylyi

TITLUL I BUNURI i SERVICH

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

Transporiun

TITLUL 11 BUNUR] Si SERVICH

TITLUL xv ACTIVE NEFINANCIARE
EXCEDENT/DEFICIT

Intocmit |

Cod

610000

610000200000
650000

650000100000
850000200000
650000710000
870009

670000100009
670000200000
670000710000
680000

680000100000
680000570000
680000850000
700000

700000100000
700000200000
700000710000
740000

740000200000
740000710000
840300

840000200000
840000710000

Credite

24,000.00
24,000.00
530,000.00
6,000.00
24,000.00
500,000.00
323480.00
15,400 00
8,000.00
300,000.00
253,500.00
61,500.00
182,000.00
00
321,000.00
41,000.00
30,000.00
250,000.00
108.000.00
69,000.00
40.000.00
165,600.00
15,000.00
150,000.00
.00

Sef serviciy |

Page 57 of

Incasarni/Plati

17.972.80
17,972.80
23,727.84
5,848.00
17,779.84
.00
12,570.53
11,085.00
1,435.93
00
185,036.00
48,161.00
137,050.00
175.00
44,097 .44
30,760,00
13,337.44
.00
38,245.91
38,245.91
a0

Ry

00

00
838,415.50

<22 19:47:40

Disponibil

6,027 20
6,027.20
506.272.16

52.00
6,220.16
500,000.00
310,823.07
4,315.00
6,514.07
300.000.00

8,464.00
3,339.00
950.00
.00
276,902.56
1,240.00
16,662.56
250.000.00
70,750.09
30,750.09
40,000.00
168,000.00
15,000.00
150,000.00
.00




